
KUPNí SMLOUVA 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4492
se sídlem: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 16000 Praha 6
IČO: 25099019
DIČ: CZ25099019
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:                       
zastoupená: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva

jako prodávající na straně jedné (dále jen "prodávající")

a

Vojenská nemocnice Brno

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: Zábrdovická 3, 636 00 Brno
IČO: 60555530
DIČ: CZ60555530
bankovní spojení: ČNB Na Příkopě 28, Praha 1
číslo účtu:             
zastoupená: plk. MUDr. Martinem Stračárem, ředitelem

jako kupující na straně druhé (dále jen "kupující" nebo "pověřující zadavatel")

(prodávající a kupující společně dále jako "smluvní strany" a každý samostatně jako "smluvní strana")

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen "smlouva"):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení k nadlimitní veřejné
zakázce s názvem "CENTRÁLNí NÁKUP - Operační masky III., část 1: Operační masky (ústenky)
s úvazy" (č.j. 3519/2023-ÚVN, systémové číslo v NEN: N006/23N00008407), zahájeného centrálním
zadavatelem, Ústřední vojenskou nemocnicí - Vojenskou fakultní nemocnicí Praha, se sídlem U
Vojenské nemocnice 1200, 16902 Praha 6, IČO 61383082, jeho jménem a na jeho účet a jménem a na
účet pověřujících zadavatelů, a to v souladu s ustanovením § 18 odst. 3,§ 6, § 27 a ust. 31 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen .zadávací řízení"), a v souladu
se Smlouvou o centralizovaném zadávání ze dne 3. 6. 2020 (smlouva č. 782/2020/ÚVN). V případě, že
je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací dokumentace
vztahující se k uvedené veřejné zakázce.

2. Kupujícím pro účely této kupní smlouvy se rozumí pouze pověřující zadavatel.

3. Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), a vychází ze zadávací dokumentace a z podané
nabídky prodávajícího.

4. Není-Ii některá otázka řešena touto smlouvou, platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené
v zadávací dokumentaci a v občanském zákoníku.



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu operační masky, blíže
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží"), závazek prodávajícího umožnit kupujícímu
nabýt vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu
ve sjednané výši, to vše způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Prodávající bere na vědomí, že množství zboží uvedené v příloze č. 2 smlouvy je pouze předpokládané,
a prohlašuje, že bude po celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím zboží, aby
uspokojil požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si
vyhrazuje právo na základě vyhrazené změny závazku v souladu s ust. § 100 odst. 1 ZZVZ odebrat nižší,
nebo naopak vyšší množství zboží oproti předpokládanému množství zboží, a to za dodržení všech
podmínek (včetně cenových) sjednaných v této smlouvě. Odběr vyššího množství zboží je možný nejvýše
do 30 % celkové kupní ceny za předpokládané množství zboží uvedené v čI. IV. odst. 2. smlouvy.

3. Prodávající se rovněž zavazuje, že zboží bude po celou dobu účinnosti této smlouvy splňovat minimálně
požadavky odpovídající požadavkům uvedeným v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky a
požadavky garantované prodávajícím v jeho nabídce.

4. Prodávající se zavazuje zajistit plnění předmětu smlouvy využitím vlastních kapacit, případně pomocí
třetích osob (poddodavatelů). V případě, že prodávající bude využívat poddodavatele, bude seznam
poddodavatelů, s uvedením částí, jimiž se jednotliví poddodavatelé budou na plnění předmětu smlouvy
podílet, přílohou č. 3 smlouvy. Seznam poddodavatelů je pro prodávajícího závazný a měnit ho lze pouze
s předchozím písemným souhlasem kupujícího. V případě, že prodávající pověří plněním předmětu
smlouvy jako poddodavatele třetí osoby, které nejsou uvedeny v příloze č. 3 smlouvy, zavazuje se
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé porušení této povinnosti.
Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen
v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový
poddodavatel dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady,
které původní poddodavatel prokazoval za prodávajícího v rámci výběrového řízení. Kvalifikační
předpoklady musí prodávající u nově dosazeného poddodavatele prokázat na vyzvání kupujícího a ten
nesmí souhlas se změnou poddodavatele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny předmětné
dokumenty předloženy. Prodávající v rámci plnění předmětu smlouvy odpovídá v plném rozsahu za
poddodavatele a dále odpovídá za to, že poddodavatelé budou disponovat veškerými oprávněními,
požadovanými platnými právními předpisy.

Článek III.
Realizace dodávek

1. Jednotlivé dodávky budou realizovány na základě dílčích objednávek kupujícího učiněných některým
z následujících způsobů:

a) písemně v listinné podobě,

b) elektronickou poštou (e-mailem)naodbyt@promedica-praha.cz

c) telefonicky na čísle +420 221 595 151,

d) prostřednictvím elektronického objednávkového systému prodávajícího, jestliže prodávající takový
systém provozuje.

Objednávka kupujícího musí přesně specifikovat druh a množství zboží. Kupující učiní první objednávku
do 15 měsíců ode dne uzavření smlouvy.

2. Místem plnění (dodání zboží) je Sklad zdravotnického materiálu v místě sídla kupujícího.

3. K objednávání zboží a k převzetí dodaného zboží jsou oprávněni pověření pracovníci Skladu
zdravotnického materiálu. Kontaktní osobou za kupujícího, odpovědnou za záležitosti týkající se
objednávek a dodávek zboží, je               tel.: +420973445566, e-mail:                    

4. Prodávající se zavazuje dodat objednané zboží ve lhůtě 5 dnů od obdržení objednávky kupujícího. Dny
pracovního klidu se do lhůty podle věty první nezapočítávají. V případě urgentní objednávky zajistí
prodávající dodání zboží po dohodě s kupujícím v den objednání.

5. Každá dodávka zboží bude vybavena potřebnou dokumentací v rozsahu stanoveném příslušnými obecně
závaznými právními předpisy České republiky a Evropské unie účinnými v době dodání zboží, zejména

2



v případě, že se jedná o zdravotnický prostředek s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2017/745 o zdravotnických prostředcích a zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, v platném znění (dále jen "zákon o zdravotnických
prostředcích"), a dále dodacím listem nebo jiným obdobným dokladem, na kterém smluvní strany potvrdí
předání a převzetí dodávky zboží (dále jen "dodací list"). Dodací list (nebo jeho přílohy) musí obsahovat
množství zboží s uvedením jednotlivých druhů zboží včetně údajů o šarži a době použitelnosti, ceny za 1
ks/MJ zboží a celkové ceny, vždy bez DPH a včetně DPH. Funkci dodacího listu může plnit i faktura,
pokud je kupujícímu předána společně s dodávkou zboží a splňuje uvedené náležitosti dodacího listu.

6. Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží, včetně dodacího listu - potvrzuje se
počet přepravních jednotek. Podpisem dodacího listu osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží
přechází vlastnické právo k dodávanému zboží na kupujícího.

7. Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým
způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměnám, či kontaminaci, a aby zboží
nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům. Prodávající se zavazuje, že s dodávaným
zbožím bude nakládat výlučně v souladu s platnými předpisy (v případě zdravotnického prostředku
zejména se zákonem o zdravotnických prostředcích).

8. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu výlučně takové zboží, které nemá závady v jakosti ani
porušený obal, jeho doba použitelnosti (exspirace) ode dne dodání činí minimálně 6 měsíců a jehož
distribuce popř. nebyla zakázána Státním úřadem pro kontrolu léčiv (SÚKL).

9. Prodávající se zavazuje dodávat zboží v originálním obalu. Zboží musí být označeno šarží a dobou
použitelnosti.

10. Prodávající prohlašuje, že na zboží bylo vydáno prohlášení o shodě, popř. CE certifikát v souladu s
příslušnými závaznými předpisy ČR a EU Ue-li jeho vydání příslušnými právními předpisy vyžadováno).

11. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v následujících případech:

a) druh a/nebo množství dodaného zboží neodpovídá přijaté objednávce,

b) prodávající nepředá kupujícímu v místě plnění dodací list k podpisu,

c) dodací list nebo jeho přílohy neobsahují náležitosti stanovené touto smlouvou,

d) množství zboží nebo přepravních jednotek uvedené v dodacím listě nebo jeho přílohách neodpovídá
skutečně dodanému množství, nebo

e) dodané zboží je zjevně poškozené nebo je dodáno v porušeném obalu nebo s kratší dobou
použitelnosti, než stanoví tato smlouva.

12. Kupující je oprávněn nařídit prodávajícímu přerušení dodávky,

a) je-Ii ohrožena bezpečnost a zdraví pacientů, pracovníků kupujícího nebo jiných osob, nebo

b) vznikla-li kupujícímu v souvislosti s dodávkou zboží škoda nebo její vznik hrozí.

13. V případě, že prodávající nebude schopen dodat kupujícímu zboží v požadované lhůtě či množství, a to
z jakékoliv důvodu (např. že nemá zboží k dispozici), je povinen na tuto skutečnost kupujícího neprodleně
upozornit, nejpozději však do 2 pracovních dnů od obdržení objednávky a dohodnout s ním ve lhůtě do
24 hodin od tohoto upozornění náhradní řešení:

a) prodávající může v takovém případě po vzájemné dohodě smluvních stran nabídnout kupujícímu
adekvátní alternativní produkt se stejnými či podobnými vlastnostmi a parametry s tím, že cena
bude shodná s cenou tohoto zboží uvedenou v příloze č. 2 smlouvy, případně nižší,

b) nenabídne-Ii prodávající kupujícímu adekvátní náhradu v souladu s ust. písmo a) tohoto odstavce,
příp. nesouhlasí-Ii kupující s touto náhradou, tak má kupující právo zajistit si v případě nezbytné
potřeby, a v množství nezbytně nutném, dodávku prostřednictvím jiného dodavatele, jestliže je
toto zboží, příp. alternativní produkt se stejnými či podobnými vlastnostmi a parametry dostupný
na trhu v České republice prostřednictvím tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních
cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami jiného dodavatele, jde
li o ceny v daném čase a místě obvyklé, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím,
dosahuje-Ii tento rozdíl v souhrnu alespoň 500 Kč za kalendářní měsíc, tím není dotčen nárok
kupujícího na náhradu škody a smluvní pokutu. Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl
v cenách uhradit kupujícímu v plné výši, a to do 30 dnů ode dne obdržení písemné výzvy
kupujícího, jejíž přílohou je kopie daňového dokladu (faktury) k dodávce jiného dodavatele.
Kupující se v tomto případě zavazuje odebrat zboží, příp. alternativní produkt se stejnými či

3



podobnými vlastnostmi, pokud možno od takového jiného dodavatele, jehož cena se bude co
nejvíce blížit ceně prodávajícího.

Článek IV.
Kupní cena

1. Kupní cenou zboží se rozumí cena v Kč bez DPH vypočtená z jednotkových nabídkových cen uvedených
v příloze Č. 2 této smlouvy. DPH bude připočtena v souladu s právními předpisy o dani z přidané hodnoty,
účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Celková kupní cena za předpokládané množství zboží odebrané po dobu trvání této smlouvy, vypočtená
z jednotkových cen uvedených v příloze č. 2 smlouvy, je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího
podanou v rámci zadávacího řízení v celkové částce ve výši 14250,00 Kč bez DPH.

3. Celkovou kupní cenu lze navýšit pouze za podmínek uvedených v čI. II. odst. 2. smlouvy, a to písemným
dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

4. Sjednaná kupní cena zboží je cena maximální, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
prodávajícího (zejm. dopravu zboží a ostatní náklady spojené s dodávkami zboží do místa plnění,
pojištění, clo, obal a veškeré ostatní poplatky).

Článek V.
Fakturační a platební podmínky

1. Prodávající má povinnost vystavit a doručit kupujícímu daňový doklad - fakturu do 7 pracovních dnů od
uskutečnění dodávky, která je předmětem fakturace, nedohodnou-Ii se smluvní strany v konkrétním
případě jinak.

2. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané
hodnoty a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o dani z přidané
hodnoty.

3. Splatnost faktur se sjednává v délce 60 dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu.

4. Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží. Kupující neposkytne k úhradě kupní ceny
zálohy.

5. Faktura musí kromě povinných náležitostí stanovených platnými právními předpisy vždy obsahovat:

a) číslo každé objednávky,

b) systémové číslo NEN a evidenční číslo z Věstníku veřejných zakázek uvedené v čI. I. odst. 1.
smlouvy,

c) důvod účtování s odkazem na tuto smlouvu a

d) kopii dodacího listu jako přílohu, ledaže faktura plní současně funkci dodacího listu za podmínek
stanovených touto smlouvou.

6. V případě, že faktura prodávajícího nebude mít náležitosti a přílohy stanovené platnými právními předpisy
nebo touto smlouvou, je kupující oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu
s uvedením důvodu jejího vrácení a lhůta splatnosti se tím přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná
běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.

7. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu za objednané a řádně dodané zboží v dohodnuté
lhůtě splatnosti. Dnem úhrady je den připsání částky na účet prodávajícího.

8. Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou
uváděny v této měně.

9. Prodávající je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo bankovního účtu,
který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena platba. Kupující provede
kontrolu, zda prodávající je či není evidován jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen "zákon o DPH"), a že číslo
bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj
zveřejněno správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

4



10. Kupující je oprávněn provést úhradu daňového dokladu ve výši kupní ceny bez DPH a částku rovnající
se DPH poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že

a) ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně prodávající
uveden jako nespolehlivý plátce, nebo

b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené na daňovém dokladu není zveřejněno správcem daně
jako povinně registrovaný údaj.

Prodávající je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH a úhradu
závazku kupujícím jen ve výši kupní ceny bez DPH, nastane-Ii některá z uvedených skutečností a dále je
povinen nahradit kupujícímu případnou škodu, která by mu v důsledku takové skutečnosti vznikla.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a záruka za jakost

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodané zboží je prosté jakýchkoliv faktických či právních vad,
je v souladu s touto smlouvou a s objednávkou, splňuje všechny požadavky stanovené obecně závaznými
právními předpisy a příslušnými normami (v případě zdravotnického prostředku zejména s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 a zákonem o zdravotnických prostředcích), má vlastnosti
deklarované jeho výrobcem a je způsobilé k použití pro účel, k němuž je výrobcem určeno. Prodávající
dále deklaruje, že dodávané zboží je označeno značkou CE. Zboží nesplňující tyto podmínky se považuje
za vadné.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodané zboží záruku za jakost po celou dobu jeho použitelnosti (dále
jen "záruční doba").

3. Reklamaci jakékoliv vady, včetně vady spočívající v chybějícím množství zboží, je kupující povinen uplatnit
u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co mohl vadu při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do
konce záruční doby.

4. Reklamaci může kupující uplatnit písemně, prostřednictvím elektronické pošty (e-mailem) na
odbyt@promedica-praha.cz. popř. telefonicky na tel. Č. +420221 595151 s následným potvrzením
elektronickou poštou nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na internetových stránkách
prodávajícího, jestliže prodávající takovou službu provozuje. Pro dodržení záruční doby je rozhodující
datum podacího razítka u doporučeného dopisu, datum odeslání elektronické pošty, jíž byla reklamace
uplatněna, nebo datum odeslání reklamace prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací.

5. Reklamované zboží je prodávající povinen na své náklady v místě plnění převzít, případně zajistit jeho
převzetí jím pověřenou osobou, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění reklamace.

6. V případě reklamace vady zboží je prodávající povinen v souladu s dodacími podmínkami stanovenými
touto smlouvou nahradit reklamované zboží novým, případně doplnit chybějící množství zboží (dále jen
"vyřízení reklamace"), a to nejpozději do 48 hodin ode dne uplatnění reklamace; dny pracovního klidu se
do této lhůty nezapočítávají. V případě, že reklamace je oprávněná, je vyřízením reklamace uspokojeno
právo kupujícího z vadného plnění. Je-Ii reklamace neoprávněná, má prodávající nárok na zaplacení
kupní ceny za zboží dodané podle věty první na základě dodatečně vystavené faktury. Oprávněnost
reklamace je prodávající povinen posoudit nejpozději do 30 dnů od jejího uplatnění, jinak platí, že
reklamace je oprávněná.

7. V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení zboží z trhu nebo z oběhu, je prodávající povinen
takové zboží odebrat na vlastní náklady od kupujícího zpět a vrátit mu kupní cenu tohoto zboží. Stejnou
povinnost má prodávající v případě, že v důsledku rozhodnutí orgánu státního dohledu o dočasném
stažení zboží z trhu uplyne doba použitelnosti zboží nebo dojde k uplynutí více než 6 měsíců nebo jedné
třetiny z této doby. Právo na náhradu škody způsobené kupujícímu tím není dotčeno.

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši:

a) 500 Kč za každý započatý den prodlení, nejdéle však za prvních pět dnů prodlení, a

5



b) 0,05 % z kupní ceny zboží, s jehož dodáním se prodávající ocitl v prodlení, za každý započatý den
prodlení, počínaje šestým dnem prodlení, až do řádného splnění dodávky nebo do odstoupení od
smlouvy kupujícím.

Stejné oprávnění má kupující v případě prodlení prodávajícího s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené
touto smlouvou.

2. V případě, že prodávající není schopen dodat kupujícímu zboží ve sjednané lhůtě z objektivních a
prokazatelných důvodů, není kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty dle odst. 1 tohoto
článku.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za zboží má prodávající právo na zaplacení úroku
z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněného
účastníka kjejí úhradě povinnému účastníkovi.

5. Právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, není
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

Článek VIII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 24 měsíců ode dne učinění první objednávky dle této
smlouvy nejdéle do vyčerpání celkové částky uvedené v čI. IV odst. 2 smlouvy (popř. navýšené dle čI. II
odst. 2 smlouvy) podle toho, která skutečnost nastane dříve. Kupující učiní první objednávku do 15
měsíců ode dne uzavření smlouvy.

2. Smlouva může být před uplynutím sjednané doby jejího trvání ukončena

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) výpovědí, nebo

c) odstoupením od smlouvy.

3. Kterákoliv smluvní strana má právo ukončit smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu. Výpovědní
doba činí 2 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

4. Kterákoliv smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy v případě, že

a) nastanou okolnosti, které mají povahu vyšší moci ve smyslu této smlouvy a které zcela a po dobu
delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky z této smlouvy, nebo

b) druhá smluvní strana porušila podstatným způsobem své povinnosti z této smlouvy.

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodů uvedených v ZZVZ a v případě, že

a) vůči prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení a insolvenční soud rozhodl o úpadku
prodávajícího,

b) prodávající vstoupil do likvidace,

c) orgán státního dohledu rozhodlo stažení zboží z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném stažení zboží
z trhu,

d) prodávající je opakovaně během posledních 2 měsíců v prodlení s dodáním zboží nebo s vyřízením
reklamace,

e) kupující opakovaně během posledních 2 měsíců oprávněně reklamoval tutéž vadu dodaného zboží,

f) prodávající požaduje za dodané zboží zaplacení vyšší kupní ceny než sjednané touto smlouvou,

g) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo
poškozeno dobré jméno kupujícího.

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-Ii se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny
za dodané zboží delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6



Článek IX.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění podle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit,
resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí
informace podle § 9 odst. 2 zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství prodávajícího

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-Ii třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit uveřejněním
částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany obchodního
tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata
označila za své obchodní tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných
nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní strany
zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

ČlánekX.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 5 000000 Kč,
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou třetí osobě při plnění závazků z této smlouvy. Pojistná
smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu Č. 4 této smlouvy. Prodávající je povinen udržovat toto
pojištění v platnosti po celou dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu
prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší moci.
Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale
splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné strany a
jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení
veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc se v tomto smyslu zejména
považují válka, nepřátelské vojenské akce, teroristické útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní
katastrofy. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy
povinná strana již byla v prodlení s plněním svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských
poměrů dané strany a dále z důvodu epidemie/pandemie onemocnění vyvolaného novým koronavirem
SARS-CoV-2 nebo jiné epidemiologické situace vyžadující použití předmětu plnění dle této smlouvy.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost
nepřevezme, má se za to, že písemnost byla doručena třetím pracovním dnem po předání zásilky
provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana nedozvěděla. Za poslední známou adresu
smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této smlouvy, případně nová adresa, kterou
smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7



5. Není-Ii v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními
platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Ve vztazích
mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost přednost před
ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije. Tím není dotčeno
výslovné ujednání smluvních stran o možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu vyšší moci.

7. Ukáže-Ii se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena platnost
a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani platnost
a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné nebo
neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem
bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku změny právní
úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem a předmětný rozpor by
působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by takové ustanovení nikdy
neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními
předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami
a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Je-Ii zboží zdravotnickým prostředkem, nabývá
tato smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou .. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že smluvní strany podepíší smlouvu elektronickými podpisy.

12. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. 4:

Technická specifikace vč. datasheetů, produktových listů či katalogů

Ceník zboží

Seznam poddodavatelů - čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět
smlouvy bez poddodavatelů.

Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

Příloha Č. 1:

Příloha Č. 2:

Příloha Č. 3:

V Praze dne: V 8rně dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

     
     

                           
                                
                           
                             
                
                     
                               

                  
                             
                       

               

Pavel Hanuš, předseda představenstva
PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

plk. MUDr. Martin Stračár
ředitel Vojenské nemocnice Brno

8



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy

Ochranná obličejová maska (ústenka) určená k jednorázovému použiti. která bude využívána k zabránění kontaminace při
lékařských zákroclch a bude minimalizovat přenos infekčnlch částic.

Účel použiti:
- maska pro chirurgické výkony
- ochrana pro personál i pacienta před infekcí

Účastníkem nabízená hodnota I
Požadované vlastnosti: vlastnost + odkaz na stránku tech.

dokumentu *

- 3-vrstvá chirurgická ústenka ANO - Shody s normami str. 1 - 70%
dvouvrstvý pp + 30% jednovrstvý MB

- velmi vysoká bakteriální filtrace - BFE ?: 98 % s řádným označením CE na ANO
balení Zkušebn i zpráva str.2

- vhodné pro všechny typy a velikosti obličelů (pokrytí nosu. úst. brady) ANO

- dobře přizpůsobitelná tvaru obličeje - integrovaná ohebná výztuž umožňujícl
jejl anatomické vytvarování v oblasti nosu. přlpadně i úst. dostatečná těsnlcl ANOlinie kolem nosu. tváři. případně i úst, nesmí odstávat, měkká dosedajlcí těsnící
linie

ANO - TL str.1 -Materiál je dvouvrstvý
- vyrobená z netkané textilie s filtračnl vrstvou z polypropylenu pp netkaný +

jednovrstvý MB netkaný

- hypoalergenni. vyrobena z nedráždivého materiálu. bez alergických reakcí ANOnebo jakýchkoliv jiných nežádoucích zdravotních vlivů. bez zápachu

- nesmí obsahovat latex. PVC, skelná vlákna. nikl
ANO - výrobek neobsahuje latex. PVC.

skelná vlákna. nikl

- minimální rozměry ústenky ve složeném stavu: ANO
- délka horizontálně 175 mm Délka 17.5 cm: širka 9.5 cm
- šlřka vertikálně 90 mm TL str.1

- minimálnl rozměry úvazků (měřeno od upevněni úvazku k ústence): ANO - viz.vzorky
- délka horních úvazku musí být minimálně 39 cm délka horních úvazu 41 cm délka
- délka dolních úvazků musí být minimálně 35 cm dolnich úvazu 41 cm

- během použiti musí být úvazky pevné a nesmí se trhat ANO - TL str.1 - technologie: zatavení
ultrazvukem

- ústenka musl mlt vysokou prodyšnost zabraňující zadržování vlhkosti. ústenka
ANOse nesmí při dýcháni lepit na ústa a nos se zachováním expirační doby viz vzorky a Zkušební zpráva str. 2použitelnosti

- ústenky musí být poskládány v zasobnjrn boxu tak, aby bylo možné snadné
ANOvytaženi jedné samostatné ústenky ze zásobnlho boxu pomocí prstu jedné ruky

- doba použitelnosti minimálně 1 rok od dodáni ANO

- návod k použití v českém jazyce na obalu nebo nedllnou součástí baleni ANO - krabička 18 x 10 x 10 cm
ústenek pouštěna + Prohlášení

• (účastnlk vyplní všechny řádkynás/eduj/cím zpúsobem:
1. u čfselných údajú uvede účastnfk konkrétnf hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu / návodu kpoužltf
vydaného výrobcem;
2. u ostatnfch odkazem na stránku technického dokumentuj návodu k použítf vydaného výrobcem z něhožJe patrné splněni
daného parametru, popř. ; označen; konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje. že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše stanovené parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list výrobce. katalog apod.), ve kterých
jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem deklarované parametry.

9



....-...
~

CNAS
.~

ltl:IEU,PJ
m.J!Jij:9:M 
~liI
reSlJNG
CNASlOO.$$.

Test Report SL52025258498501TX Date:June 17,2020 page t of 3
XIANTAO ZHONGT AI PROTECTIVE PROOUCTS CO., LTO.
3#, TA1Zl LAKE INDUSTRY PARK, PENGCHANG TOWN, XIANTAO CITY, HUSEI PROVINCE, CHINA

The following sample(s) was/were submitted and identified on behalf of the client as:
Sample Description (A)Surgical Face Mask

Style No.
Composition
Sample Color
Manufacturer

Ties type
(A)70% pp Nonwoven+30% Meltblown Nonwoven
(A)blue
XIANTAO ZHONGTAI PROTECTIVE PROOUCTS CO., LTO.

Sample Receiving Date
Testing Period
Test Result(s)

May 26, 2020 'J

May 26, 2020 - Jun 17, 2020
Unless otherwise stated the results shown in this test report refer only to the
sample(s) tested, for further details, please refer to the following page(s).

Signed for and on behalf of
SGS-CSTC Standards Technical Services (Shanghai) Co., Ltd Tesling Center

                         
    

Sara Guo (Account Executive) Oongjing Liu (Authorized Signatory)

WlMsgsgroup.co ••n.!'I'
8.~~.oom

M9JTIhar ot Iha ~.S' ~tpup(!\Gs ~A)

10



Test Report SL52025258498501TX 

~

CNAS........,.,
JllIW,{iiJ
~1tlA f&~~. . r

TESlING
éNASl.059$
page 2 of 3

Test Result

Medical Face Masks·Reguirements and Test Methods
(EN 14683:2019+AC:2019)

Clause 5.2.2 Bacterial flltration efficiency (BFEf
(EN 14683:2019 Annex B)

Sample: A

(BFE), %
1#

99.9
2#.

99.9
3#

99.9
4#

99.9
5#.

>99.9

Remark: Performance Requirement: Type 1395%, Type 11398%, Type IIR 398%
* This test standard is not within the accredited scope in SGS Shanghai testing centre, it is carried out by external
laboratory accredited by CMA (China Metrology Accredltation).

Clause 5.2.3 Breathability (Differential Pressyre)
(EN 14683 :2019+AC:2019 Annex C, Flow rate 8l/min)

S I Aamme:
1# 2# 3# 4# 5#

Differential pressure /::.P 34 33 33 36 38(pa/cm2)

Remark: Perforrnance Requirement: Type 1<40 Pa/cm", Type 11<40 Pa/an2, Type IIR<60 Pafcm2

Clayse 5.2.4 Splash Resjstance
(ISO 22609 :2004, Pressure 16.0 kPa)

Sample:A
Penetration on Inslde surface

1# 2# 3# 4# 5# 6# 7# 8#
Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass

9# 10# ' 11# 12# 13# 14# 15# 16#
Pas s Pass Pass Pass Fail Pass Pass Pass
17# 18# 19# 20# 21# 22# 23# 24#

Pas s Pass Pass Pass Pass Pass Pass Pass
25# 26# 27# 28# 29# 30# 31# 32#

Pass Pass Pass Pass Pass Pass Fail Pass
Number of Pass: 30
Overall result: Acceptable

Remark:
1) Performance Requirement Type I: N/A, Type II: N/A, Type IIR:·;:>:16.0kPa
2) Distance of the medical face masktarget area surface to the tip of cannula is 300±10mm.
3) Condition and Test temperature (21±5)" C, relative humidity (85±1 0)%
4) An acceptable quallty limit of 4.0% Is met for a single sampling plan when 29 or more of the 32 tested

specimens show pass results

. Member oflhlt.SGS Gmu(l (sGS SAJ

11



--_SGS~ ~,
CNAS 
~

iPOO\APj·
i!I~iA~*
n:Sl:1NG. 
CNAJL05'9. 
Page 3 of 3Test Report SL52025258498501TX Date:June 17,2020

Clause 5.2.5 Microbial Cleanliness
(EN 14683:2019+AC:2019 Annex D and EN ISO 11737-1:2018)

Sample: A

CFU/g
1#
1

2#
2

3#
1

4#
<1

5#
<1

Remark: Perforrnance Requirement: Type IS30 CFUfg. Type 11:530 CFU/g, Type IIRS30 CFU/g

The statement of conformity in this test report is only based on measured values by the laboratory and does not
take their uncertainties into consideration.

···End of Report?"
.,

12



Překlad z anglického jazyka

Zkušební zpráva SL52025258498501TX Datum: 17. června 2020 Strana 1 ze 3
XIANTAO ZHONGTAI PROTECTIVE PRODUCTS CO., LTD.
3#, TAIZI LAKE INDUSTRY PARK, PENGCHANG TOWN, XIANTAO CITY, HUBEI PROVINCE, čfNA

Následuj!c! vzorek byl předložen a označen I následující vzorky byly předloženy a označeny za klienta
jako:

Název vzorku : (A) chirurgická ústenka

: typ s úvazy .
: {A)70% PP netkaná textilie+30% Méltblown netkaná textilie
: {A)modrá
: XIANTAO ZHONGTAI PROTECTIVE PRODUCTS CO., LTD.

Model č.
Složení
Barva vzorku
Výrobce

Datum prijetf vzorku
Doba trvání zkoušky

: 26. května 2020 "
: 26. května 2020-17. června 2020

Výsledek / výsledky zkoušky : Není-Ii uvedeno jinak, výsledky uvedené v této zkušební zprávě se
vztahují pouze ke zkušebnímu vzorku I zkušebním vzorkům, další podrobnosti najdete na následující
straně I stranách.

Prováděná zkouška : Vybraná zkouška I vybrané zkoušky vyžadované žadatelem

Podepsali za
SGS-CSTC Standards Technical Services (Shanghai) Co., Ltd Testing Center a jménem této
organizace

Podpis nečitelný Podpis neČitelný

Sara Guo (Account Executive) Dongjing Liu (osoba s podpisovým právem)

Není-li písemně ujednáno jinak, vydává společnost tento doklad podle svých Všeobecných podmínek pro poskytované služby, které jsou
vytisknuté na druhé straně, jsou k dispozici na požádání nebojsou dostupné na http://www.sgs.comlenfrerms-and-Conditionsn.erms-e
Document.spx. Věnuje se v nich pozornost omezeni odpovědnosti, odškodnění a problematice jurisdikcc definované v těchto
Podmínkách. Každý držitel tohoto dokladu je upozorněn, že informace v něm obsažené zachycují zjištění společnosti pouze v době, kdy
se jimi zabývala, a v rozsahu podle případných klientových pokynů. Společnost má odpovědnost výhradně vllči svému klientovi a tento
doklad nebrání smluvnfm stranám ve výkonu jejich práva povinnosti na základě smluvních dokumentů, Bez písemného souhlasu
společnosti nesmí být tento doklad kopírován jinak než vcelku. Jakákoli změna čí zfalšování obsahu či vzhledu tohoto dokladuje
ilegální a pachatelé mohou být trestně stíháni v plném rozsahu dovoleačm zákonem, Není-li uvedeno jinak, vztahují se výsledky v této
zkušební zprávě pOU7-C ke zkoušenému vzorku f zkoušeným vzorkům a tento vzorek se uchovává f tyto vzorky se uchovávají pouze 30
dní.
Pozor: Chcete-li si ověřit pravost zkušební zprávy a osvědčení, obraťte se na nás laskavě telefonicky na čísle (86-755) 6307 1443 nebo
e-maiJem:CN. Doccheckššsgs.com
3 BuildíngNo. 899, Yishan Road, Xuhui District, Šanghaj, Čina 200233 tel. (86-21)61402666 fax (86-21)64958763
www.sgsgroUp.CQDl.cn e-mail sg.s.china@sgs.com

Člen skupiny SOS Group (SOS SA)

13



Zkušební zpráva SLS202S258498501TX Datum: 17. června 2020 Strana 2ze 3

Výsledek zkoušky

Zdravotnické ústenky - Požadavkya metody zkoušení
(EN 14683:2019+AC:2019)

Bod 5.2.2 Účinnóst bakteriální filtrace (BFE)·
(EN 14683:2019+AC:2019 Přfloha S)

Vzorek: A

(SFE). %
e.:
99.9

č.2
>99.9

Č. 3
99.9

č.4
99.9·

č.5
99.9

Poznámka: Požadavky na provedeni: Typ [;;::95%. Typ 11;;::98%. Typ IIR ;;::98%
* Zkouška podle této normy nenl v rozsahu akreditace zkušebního centra SGS Shanghai. provádl ji
exteml laboratoř akreditovaná organizací CMA (China Metro[ogy Accreditation).

Bod 5.2.3 Prodyšnost (diferenční tlak)
(EN 14683 :2019+AC Příloha C, průtok vzduchu Sl/min)

C.1 C.2 C.3 C.4 C.5
Diferenčnf tlak Ll P 34 33 33 36 38
(Palcm2)

Poznámka: Požadavky na provedení: Typ 1<40 Pa/crn'', Typ 11<40 Pe/cm", Typ IIR<60 Palcm2

Bod 5.2.4 Odolnost proti stříkající kapalině
(ISO 22609 :2004, tlak 16,0 kPa)

Pronikáni na vnitřnl straně
C.1 C.2 C.3 C.4 C.5 C.6 C. 7 C.8
vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vvhovule
C.9 C.10 C.11 C.12 C.13 C.14 C.15 Č.16
vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje nevyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje
C.17 C.18 I C. 19 C.20 C.21 C.22 C.23 Č.24
vyhovuje ' vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje
C.25 C.26 , C.27 C.28 C.29 C.30 C.31 . C.32
vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje vyhovuje nevyhovuje vyhovuje

Počet vvhovulřclch: 30
Celkové hodnocení: Schváleno

Poznámka:
1) Požadavky na provedeni: Typ I: nevztahuje se, Typ II: nevztahuje se, Typ IIR: ;:::16.0kPa
2) Vzdálenost povrchu zdravotnické ústenky od hrotu kanyly je 300±1 O mm.
3) Teplota kondlclonovéní a teplota při zkoušení 21±5° C. relativní vlhkost 85±10 %
4) Je splněna mez přijatelné jakosti 4,0 % pro plán zkoušeni jednotlivých vzorků, když minimálně 29
ze 32 zkoušených vzorků má vyhovující výsledek

Není-li pisemně ujednáno jinak, vydává společnost tento doklad podle svých Všeobecných podmlnek pro poskytované služby, které jsou
vytisknuté na druhé straně, jsou k dispozici na požádáni nebo jsou dostupné na http://www.sgs.com/enITcrms-and-ConditionsITerms·e·
Document.spx. Věnuje se v nich pozornost omezeni odpovědnosti, odškodnění a problematice jurisdikee definované v těchto
Podmínkách. Každý držitel tohoto dokladu je upozorněn, že informace v něm obsažcné zachycuji zjištěni společnosti pouze v době, kdy
se jimi zabývala, a v rozsahu podle případných klientových pokynů, Společnost má odpovědnost výhradnč vůči svému klientovi a tento
doklad nebrání smluvním stranám ve výkonu jejich práv a povinností na základě smluvních dokumentů. Bez písemného.souhlasu .
společnosti nesmí být tento doklad kopírován jinak lICŽ vcelku. Jakákoli změna či zfaJšováni obsahu či vzhledu tohoto dokladuje
ilegální a pachatelé mohou být trestně stíháni v plném rozsahu dovoleném zákonem. Není-li uvedeno jinak, vztahují se výsledky v této
zkušební zprávě pouze ke zkoušenému vzorku / zkoušeným vzorkům a tento vzorek se uchovává I tyto vzorky se uchovávají pouze 30
dní.
Pozor: Chcete-li si ověřit pravost zkušebni zprávy a osvědčeni, obraťte se na nás laskavě telefonicky na čísle (86-755) 6307 1443 nebo
e-mailcm:CN.Docchcck@sgs.com .
3 Building No. 899, Yishan Road, Xuhui District, Sanghaj, Čína 200233 tel. (86-21)61402666 fax (86-21)64958763
www.sg:;~oup.com.cn e-mail sgs.china@sgs.com

Člen skupiny SOS Oroup (SOS SA)

14



Zkušební zpráva SL52025258498501TX Datum: 17. června 2020 Strana 3 ze 3

Bod 5.2.5 Mikrobiologická čistota
(EN 14683:2019+AC:2019 Příloha D a EN ISO 11737-1 :2018)

CFUlg
č.1
1

č.2
2

č.3
1

č.4
1

č.5
<1

Poznámka: Požadavky na provedení: typ IS30 CFU/g, typ IIs30 CFU/g, typ IIRs30 CFU/g

Foto vzorku

Osvědčení shody v této zprávě vychází pouze z hodnot naměřených laboratoří a nepfihlfžl k
nejistotám.

*Irlt Konec zprávy *Irlt

Není-Ii písemně ujednáno jinak, vydává společnost tento doklad podle svých Všeobecnýchpodmínek pro poskytované služby, které jsou
vytisknuté na druhé straně, jsou k dispozici na požádání nebojsou dostupné na http://www.sgs.com/enlTemls-and-Conditionsrrerms-e
Document.spx. Věnuje se v nich pozornost omezení odpovědnosti, odškodněni a problematice jurisdikce definovanév těchto
Podmínkách. Každý držitel tohoto dokladu je upozorněn, že informace v něm obsažené zachycuji zjištění společnosti pouze v době, kdy
se jimi zabývala, a v rozsahu podle případných klientových pokynů. Společnost má odpovědnost výhradně vůči svému klientovi a tento
doklad nebrání smluvním stranám ve výkonu jejich práva povinnosti na základě smluvních dokumentů, Bez písemného souhlasu
společnosti nesmí být tento doklad kopírován jinak než vcelku. Jakákoli změna či zfalšování obsahu či vzhledu tohoto dokladuje
ilegální il pachatelé mohou být trestně stíháni v plném rozsahu dovoleném zákonem. Není-li uvedeno jinak, vztahují se výsledky v této
zkušební zprávě pouze ke zkoušenému vzorku I zkoušeným vzorkům a tento vzorek se uchovává I tyto vzorky se uchovávajfpouze 30
dní.
Pozor: Chcete-li si ověřit pravost zkušební zprávy a osvědčení, obraťte se na nás laskavě telefonicky na čísle (86-755) 6307 1443 nebo
e-mailem:CN.Doccheek@sgs.com.
3 Building No. 899, Yishan Road, Xuhui District, Šanghaj, Čína 200233 tel. (86-21)61402666 fax (86-21)64958763
www.sgsgroup.com.cn e-mail sgs.china@sgs.com

Člen skupiny SGS Group (SGS SA)

15



Příloha Č. 2 Kupní smlouvy

CENíK ZBoží

Operačnl masky (ústenky) s úvazy

VN Brno

Požadavky Nabídka Objednací údaje

Vzorky Předpokládaná Nabldková cena Samostatně DPH Nabldková cena Celková nabldková cena za Samostatně DPH Celková nabldková cena za Obchodnl název Objednacil Počet ksKategorie
(ks) spotřeba

za 1 ks bez DPH za 1 ks za 1 ks vČ. DPH předpokládané množství bez za předpokládané předpokládané množství nablzeného produktu katalogový kód v baleniks I 24 rněslců DPHI24 měsíců množství za 24 měsíců vČ. DPHI24 měsíců

Operační masky (ústenky) s                     

úvazy"                                                                                 
                   

• Explrace dodaného zboží musi být v době dodávky min. f rok

17



Příloha Č. 3 Kupní smlouvy

ČESTNÉ PROHLÁŠENí O PODDODAVATELíCH

Dodavatel: PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

Sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 16000 Praha 6

IČ: 25099019

Název veřejné zakázky: CENTRÁLNí NÁKUP - Operační masky III.

Název části veřejné zakázky: část 1: Operační masky (ústenky) s úvazy

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného dodavatele prohlašuji,
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praha

Dne:

Osobou (osobami): Pavlem Hanušem, předsedou představenstva

      
   

 
  
 
 
 
  
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
  

 
 
  
 
 
 
 
  
      

                           
Razítko, podpis(y):                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 
 
  
    

                               

18


